様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日
　常陸太田市長　殿
建築主
〒　　　　―
住所
氏名
（電話　　　―　　　―　　　）

常陸太田市市産材利用住宅建築助成金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定を受けた常陸太田市市産材利用住宅建築助成金を下記のとおり変更したいので，常陸太田市市産材利用住宅建築助成金交付要項第６条の規定により届出ます。

記
　１　変更の理由
[bookmark: _GoBack]

　２　変更の内容（変更のある欄を記入してください）
	区分
	申請額等
	算定基礎等

	市産材利用住宅
建築助成金
	（変更前　　　　　　　円）
変更後　　　　　　　円
	市産材使用量　　　　　立方メートル×30,000円
限度額600,000円
（1,000円未満切捨て）

	建築場所
	常陸太田市

	建物延床面積
	　　　　　平方メートル

	市産材使用量
	全体　　　立方メートルの内市産材　　　立方メートル使用

	着工予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	完成予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	入居予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

３　申請書に添付した書類で変更のあるものは添付してください